
 
Protokół Nr XXII/2020 

z XXII Sesji Rady Miejskiej Białogardu 
w dniu 1 lipca 2020 r.   

 
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta, praca w zdanym trybie obradowania. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
Rada Miejska Białogardu obradowała w zdalnym trybie zgodnie z przepisami 

określonymi  w art. 15 zzx ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz.568).   

Uczestnicy obrad zostali poinformowani poprzez wywieszenie na drzwiach 
wejściowych na salę obrad o treści klauzuli informacyjnej o przetwarzaniu danych w związku 
z transmisją, utrwalaniem i udostępnianiem nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za 
pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk - treść klauzuli  stanowi załącznik nr 20 do 
protokołu. 
 
Porządek sesji:  
1. Otwarcie Sesji, w tym: 
     - stwierdzenie „quorum”, 
     -  przedstawienie porządku obrad, 
     - przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Miejskiej Białogardu, 
     - wystąpienia mieszkańców. 
2. Informacja Burmistrza o działalności w okresie między sesjami Rady oraz wykonywaniu  
     uchwał Rady. 
3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Białogard z organizacjami  
     pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
     w 2019 roku. 
4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:  

a) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej,  
     w przypadku gdy instytucją  tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji  
     pochodzącej z dochodów własnych Miasta - druk A, 

b) w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących  
     w skład miejskiego zasobu nieruchomości - druk B, 

c) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2020/2021  
     - druk C, 
d) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta  
     dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół  
     podstawowych prowadzonych przez osoby prawne inne niż Miasto i osoby fizyczne  
     oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  
      - druk D, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli  
     przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków  
     specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno- 
      -wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta - druk E, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu  
    w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin  
     zajęć oraz warunków i trybu tego obniżenia - druk F, 

g) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru  
     godzin zajęć oraz zwolnień  od obowiązku realizacji zajęć nauczycieli pełniących  
     stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych i placówkach  
     prowadzonych przez Miasto Białogard – druk G, 
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h) w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  
    psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz  
    nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci  
    młodsze zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych  
    przez Miasto Białogard - druk H, 

i) w sprawie aktualizacji na rok 2020 programu ochrony środowiska dla miasta         
    Białogard na lata 2017-2020 - druk I, 

j) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Białogard   
    - druk J, 
k) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  
    odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych  
    odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za  
    gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk K, 

l) w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk L, 
ł) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
   właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi  
   kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku  
   przydomowym - druk Ł, 

   m) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  
    komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu  
    składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej - druk M, 

    n) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  
    opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz  
    odbierania odpadów komunalnych - druk N, 

    o)  o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 - druk O, 

    p) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2020-2029    
     - druk P. 

5. Sprawy organizacyjne Rady, w tym wnioski, informacje i oświadczenia. 
6. Zamknięcie Sesji.     
 
Ad 1.  Otwarcie Sesji, w tym: 
   O godzinie 939 Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu T. Strząbała 
wypowiedział formułę  „Otwieram obrady XXII Sesji Rady Miejskiej Białogardu”.  

Powitał serdecznie zgromadzonych gości, wszystkich przysłuchujących się obradom 
w internecie online, a także osoby, które  będą oglądać obrady w czasie późniejszym.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu - powitał Panią Burmistrz, Panią Zastępcę 
Burmistrza, Panią Skarbnik, Pana Sekretarza, prezesów spółek miejskich, dyrektorów 
jednostek organizacyjnych  Miasta a także pozostałych gości przysłuchujących się obradom, 
przedstawicieli mediów. 
 Przewodniczący Rady - poinformował, że sesja jest prowadzona w trybie zdalnym 
online z uwagi na panującą epidemię. Radni korzystają ze swoich komputerów w domach, 
w miejscach poza Urzędem i komunikują się online uczestnicząc w obradach. 
 
      - stwierdzenie „quorum” 
 Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował, że według listy obecności w sesji  
uczestniczy 21 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził quorum.   
 Rada Miejska Białogardu była władna do podejmowania prawomocnych 
rozstrzygnięć.     
  
      - przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek obrad. Po przedstawieniu 
porządku sesji – pytał czy są uwagi do porządku obrad? 

  Uwag nie zgłoszono. 
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     -  przyjęcie protokołu z XXI Sesji Rady Miejskiej Białogardu 
  Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są uwagi do protokołu z XIX Sesji?  

Uwag nie zgłoszono. 
 

Rada Miejska Białogardu przyjęła protokół z XXI Sesji Rady Miejskiej Białogardu. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 
        - wystąpienia mieszkańców. 
        Na obrady nie przybył żaden z mieszkańców miasta z deklaracją wystąpienia na sesji.  

   
Ad 2. Informacja Burmistrza o działalności w okresie między sesjami Rady oraz  
          wykonywaniu uchwał Rady. 
       

Informację przedstawiła Burmistrz Białogardu E. Bury. Po przedstawieniu informacji 
Burmistrz Białogard, Zastępca Burmistrza, Przewodniczący Rady Miejskiej, Prezes Zarządu 
BOSiR Sp. z  o.o. D. Boszko udzielali odpowiedzi na pytania radnych.  
 
O godzinie 1200 Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w sesji do godziny 1220. 
O godzinie 1224 Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady.  
 Po przerwie konturowano obrady zgodnie z przyjętym porządkiem sesji.  
 
Ad 3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Białogard 
          z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi  
          działalność pożytku publicznego w 2019 roku. 

Sprawozdanie przedstawiła Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji  
M. Szczensnowicz.  

 
Ad 4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:  

a) w sprawie kwoty stanowiącej podstawę ustalania dla centrum integracji  
społecznej, w przypadku gdy instytucją tworzącą jest organizacja 
pozarządowa, kwoty dotacji pochodzącej z dochodów własnych Miasta  
- druk A 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji 

M. Szczensnowicz. 
  
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji. 
     

Opinie Komisji:                                                                            
1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie). 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały.  
 
Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie kwoty stanowiącej 

podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej, w przypadku gdy instytucją  
tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji pochodzącej z dochodów 

własnych Miasta - druk A. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/178/2020. 
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b) w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości  
wchodzących w skład miejskiego zasobu nieruchomości - druk B 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

B. Szulakiewicz.   
        

Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 
o przedstawienie opinii komisji. 
   

Opinie Komisji:                                                                            
1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 4 jednogłośnie),  
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 4, przeciw - 0,  

                                                                                                         wstrzymało się  -1),  
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie). 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 

 
Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie zasad 

wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład miejskiego 
zasobu nieruchomości - druk B. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/179/2020. 

 
c) w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny    

2020/2021 - druk C 
 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  

            
 Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji. 
 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 
 

Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt chwały w sprawie średniej ceny 
jednostki paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2020/2021 - druk C. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
             Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/180/2020. 
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d) zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  
z budżetu Miasta dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
i niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych przez osoby prawne 
inne niż Miasto i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania - druk D 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji. 
   

Opinie Komisji:                                                                            
1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 5 jednogłośnie).  

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 

 
Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Miasta dla  
niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez osoby prawne inne niż Miasto i osoby fizyczne 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

 i wykorzystania - druk D. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/181/2020. 
 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla  
nauczycieli przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto 
Białogard ze środków specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za 
ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta  

     - druk E 
 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  

        Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 
o przedstawienie opinii komisji. 

 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 2, przeciw-0, wstrzymało się -1), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie). 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

przedszkoli, szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków 
specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia  
dydaktyczno-wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta - druk E. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/182/2020. 



 6

f) zmieniająca uchwałę w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi  
zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu tego obniżenia  

         - druk F 
 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji.   
 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 5 jednogłośnie).  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 

 
Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie przypadków, w jakich nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze 
zajęć można obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków 

i trybu tego obniżenia - druk F. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/183/2020. 
 

g) w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego  
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz zwolnień  od obowiązku realizacji 
zajęć nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w przedszkolach, 
szkołach podstawowych i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard 
- druk G 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  

        
 Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji.   
  

Opinie Komisji:                                                                            
1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 
 
Radny Sz. Jonko - zgłosił poprawkę w § 1 ust. 1:  
„§ 1. 1. Dyrektorom i wicedyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych i placówek 

prowadzonych przez Miasto Białogard obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – karta Nauczyciela do tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
określonego w tabeli: 
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L.p. 

 
Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy  
wymiar  

godzin zajęć 
1 2 3 
 
 
 

1. 

Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 
1) do 15 oddziałów 
2) 16-26 oddziałów  
 
Wicedyrektor szkoły podstawowej liczącej: 
1) do 15 oddziałów 
2) 16-26 oddziałów 

 
1 
2 
 
 

1 
2 

 
 
 

2. 

Dyrektor przedszkola liczącego: 
1) do 5 oddziałów 
2) 6 i więcej oddziałów  
 
 
Wicedyrektor przedszkola liczącego  
6 i więcej oddziałów 

 
1 
2 
 
 
 

1 
3. Dyrektor placówki 1 

        ”. 
 

Rada Miejska Białogardu przegłosowała zgłoszoną  poprawkę. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

                      Rada Miejska Białogardu nie przyjęła poprawki. 
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć oraz zwolnień  od obowiązku realizacji zajęć nauczycieli 
pełniących stanowiska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych 

i placówkach prowadzonych przez Miasto Białogard - druk G. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/184/2020. 
 

h) w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów,  
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 
zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-etnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach 
podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Białogard 
 - druk H 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska.  

       
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji.   
 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1), 
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 5 jednogłośnie),  
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 3. przeciw - 0,   

                                                                                                          wstrzymało się -2).  
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 
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Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie  tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 

w szkołach podstawowych i przedszkolach prowadzonych przez  
Miasto Białogard - druk H. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/185/2020. 

 
O godzinie 1431 Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w sesji do godziny 1500. 
O godzinie 1524 Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady.  
 Po przerwie konturowano obrady zgodnie z przyjętym porządkiem sesji.  
 

i) w sprawie aktualizacji na rok 2020 programu ochrony środowiska dla miasta  
         Białogard na lata 2017-2020 - druk I 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 
  
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji.   
 
Opinie Komisji:                                                                          

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1),  
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 5 jednogłośnie),  
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie). 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 
 
Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie aktualizacji na rok 
2020 programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2017-2020 - druk I. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/186/2020. 

 
 

j) w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta  
 Białogard - druk J 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 

           
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji.  
 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 5 jednogłośnie).  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 
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Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Białogard - druk J. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/187/2020. 

 
k) w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk K 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 

           
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji.  
 

Opinie Komisji:                                                                            
1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie). 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk K. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/188/2020. 
 

       
l) w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk L 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 
           

Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 
o przedstawienie opinii komisji.  

 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 2, przeciw-.1, wstrzymało się -1), 
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 4, przeciw,- 0, wstrzymało się - 1),  
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 3, przeciw- 0,  

                                                                                                         wstrzymało się - 2), 
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 4, przeciw - 0,  

                                                                                                          wstrzymało się -1). 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 
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Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 

w sprawie stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - druk L. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/189/2020. 
 

ł) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami  
    komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami  
    mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące  
    odpady komunalne w kompostowniku przydomowym - druk Ł 

 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 

          Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 
o przedstawienie opinii komisji. 

 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 2, przeciw - 0, wstrzymało się - 2), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 4, przeciw - 0,  

                                                                                                          wstrzymało się -1),  
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 4 jednogłośnie).  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
w sprawie  zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym - druk Ł. 

Wynik głosowania stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/190/2020. 

 
m) w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie  
      odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz  
      warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji  
      elektronicznej - druk M 
 
Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 

           
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji. 
 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się -1), 
2) Komisja Budżetu i Finansów -  pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 4 jednogłośnie). 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 

Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 

Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 
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Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej - druk M. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/191/2020. 
 
O godzinie 1619 Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w sesji do godziny 1630. 
O godzinie 1630 Przewodniczący Rady Miejskiej wznowił obrady.  
 Po przerwie konturowano obrady zgodnie z przyjętym porządkiem sesji.  

 
n) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli  
     nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych  
     i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych  
     - druk N 

 

Projekt uchwały przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska M. Barcicka. 
        

Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 
o przedstawienie opinii komisji. 

 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 3, przeciw - 0, wstrzymało się - 1), 
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
3) Komisja Infrastruktury i Ochrony Środowiska - pozytywna (za - 5 jednogłośnie), 
4) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za - 4, przeciw - 0,  

                                                                                                          wstrzymało się -1).    
 

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Przeprowadzono dyskusję nad projektem uchwały. 
 

Po zakończeniu dyskusji Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

oraz odbierania odpadów komunalnych - druk N. 

         Wynik głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/192/2020. 

 
o)  o zmianie uchwały budżetowej na rok 2020 - druk O 

 
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta I. Kubiak. 

            
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji. 
 
Opinie Komisji:                                                                            

1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie), 
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za -  5 jednogłośnie),  
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych -  pozytywna (za - 3, przeciw - 0,  

                                                                                                         wstrzymało się - 2).  
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Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 

 
Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały o zmianie uchwały 

budżetowej na rok 2020 - druk O. 
Wynik głosowania stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

           Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/193/2020. 
 

p) w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata  
     2020-2029 - druk P 

 
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta I. Kubiak. 

      
Przewodniczący Rady Miejskiej - poprosił przewodniczących komisji Rady 

o przedstawienie opinii komisji. 
 

Opinie Komisji:                                                                            
1) Komisja Rewizyjna - pozytywna (za - 4 jednogłośnie),  
2) Komisja Budżetu i Finansów - pozytywna (za - 5 jednogłośnie),  
3) Komisja Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych - pozytywna (za -3, przeciw -1,  

                                                                                                         wstrzymało się - 1).   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej - pytał czy są stanowiska klubów radnych? 
Nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Miejskiej - poinformował o otwarciu dyskusji. 
Nie podjęto dyskusji nad projektem uchwały. 
 

Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2020-2029 - druk P. 

         Wynik głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
                 Rada Miejska Białogardu podjęła uchwałę Nr XXII/194/2020. 

 
Ad 5. Sprawy organizacyjne Rady, w tym wnioski, informacje i oświadczenia. 

Radny R. Borkowski –  życzył wszystkim mieszkańcom, radnym przede wszystkim 
zdrowia w okresie wakacji. 

Radny – pytał czy sesja obędzie się w ostatnią środę sierpnia, czy są jakieś plany 
jeżeli chodzi o sesję w lipcu, w połowie sierpnia?  

Przewodniczący Rady Miejskiej – poinformował, że na tą chwilę sesja w trybie 
zwyczajnym planowana jest na ostatni tydzień sierpnia i ma nadzieję, że sytuacja 
epidemiologiczna pozwoli na to, aby spotkać się już w trybie normalnym, tradycyjnym, jednak 
to będzie uzgadniane bliżej terminu. 

Pani Burmistrz planuje złożenie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej związanej 
z procedowaniem zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Jest to 
wstępnie planowane około 15 lipca i bardziej  szczegółowe informacje na początku 
przyszłego tygodnia. 

Radny Sz. Jonko – powiedział, że w związku z pismem Prezesa Basia chciałby aby 
Pan Przewodniczący zorganizował spotkanie z Prezesem RCM i władzami Miasta w sprawie 
tego pisma i sytuacji w szpitalu, żeby można było wypracować jakieś wspólne stanowisko 
i zasięgnąć informacji bezpośrednio u źródła. To jest sprawa ważna i należy o tym poważnie 
podyskutować. 

Przewodniczący Rady Miejskiej – poinformował, że na ten temat porozmawia 
z Panią Burmistrz. Natomiast decyzja ostateczna należy do Pani Burmistrz. 
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Radny A. Kołacki – poinformował, że otrzymał informację o tym, iż wygasła zgoda 
na wycinkę brzozy na trasie ścieżki rowerowej w okolicy Mieszka I, więc bardzo prosiłby, aby 
Pani Burmistrz wdrożyła postępowanie mające na celu uzyskanie nowego pozwolenia na 
wycięcie tej brzozy, która była już przeznaczona w tracie inwestycji do wycięcia. Niestety 
drzewo nadal tam jest i zagraża mieszkańcom. 
 
Ad 6. Zamknięcie Sesji.     
  Po wyczerpaniu porządku sesji o godzinie 1655 Przewodniczący Rady Miejskiej 
wypowiedział formułę:  „Zamykam obrady XXII Sesji Rady  Miejskiej Białogardu”.  
 
protokołowała: Joanna Kamińska  

 
          PRZEWODNICZĄCY  
                       RADY MIEJSKIEJ 
 
           Tomasz Strząbała  
 



Załącznik nr 1 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

1 4. Głosowanie za przyjęciem protokołu z XXI Sesji Rady Miejskiej 
 Białogardu  

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 2 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  OBECNY 

8. Kopczyński Marek OBECNY 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 2 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

2 8. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie kwoty stanowiącej 
podstawę ustalania dla centrum integracji społecznej, w przypadku gdy 
instytucją  tworzącą jest organizacja pozarządowa, kwoty dotacji 
pochodzącej z dochodów własnych Miasta – druk A. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 2 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan OBECNY 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef OBECNY 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 3 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

3 9. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zasad wydzierżawiania lub 
wynajmowania nieruchomości wchodzących w skład miejskiego zasobu 
nieruchomości – druk B.  
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 4 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

4 10. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie średniej ceny jednostki 
paliwa w mieście Białogard na rok szkolny 2020/2021 - druk C. 
  

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA  16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 5 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

5 11. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji z budżetu Miasta dla niepublicznych placówek wychowania 
przedszkolnego i niepublicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż Miasto i osoby fizyczne oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania – druk D. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 2 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej OBECNY 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ  15. Sosnowski Jan OBECNY 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ  16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 6 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

6 12. Głosowanie za podjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli przedszkoli, szkół 
i placówek prowadzonych przez Miasto Białogard ze środków specjalnego 
funduszu na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze, tworzonego w budżecie Miasta – druk E. 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 16 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 3 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol OBECNY 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław OBECNY 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ  16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ  20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef OBECNY 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 7 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

7 13. Głosowanie za podjęciem w sprawie przypadków, w jakich 
nauczycielowi zatrudnionemu w pełnym wymiarze zajęć można obniżyć 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć oraz warunków i trybu tego 
obniżenia – druk F. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 16 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  5 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ 15. Sosnowski Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 8 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

8 14. Głosowanie poprawki zgłoszonej przez radnego Szczepana Jonko 
  

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 6 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 12 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 1 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz PRZECIW 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł PRZECIW 13. Siwek Maciej PRZECIW 

3. Borkowski Robert  WSTRZYMUJĘ SIĘ 14. Smoliński Mariusz PRZECIW 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata PRZECIW 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz PRZECIW 

7. Kołacki Adam PRZECIW 18. Szyszlak Paweł  PRZECIW 

8. Kopczyński Marek OBECNY 19. Tarnecka Marta PRZECIW 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef PRZECIW 21. Żółtowska Elżbieta PRZECIW 

11. Leś Krystyna PRZECIW  

 



Załącznik nr 9 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

9 14. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz zwolnień  od 
obowiązku realizacji zajęć nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze 
w przedszkolach, szkołach podstawowych i placówkach prowadzonych przez 
Miasto Białogard – druk G. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 14 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 3 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 2 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol OBECNY 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  WSTRZYMUJĘ SIĘ  14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław PRZECIW 15. Sosnowski Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ  

5. Domański Sławomir PRZECIW 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan PRZECIW 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek OBECNY 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 10 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

10 15. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz nauczycieli 
przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze zatrudnionych w szkołach podstawowych i przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Białogard – druk H. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 16 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  4 

  Obecni niegłosujący 1 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław WSTRZYMUJĘ SIĘ  15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna OBECNA  

 



Załącznik nr 11 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

11 16. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie aktualizacji na rok 2020 
programu ochrony środowiska dla miasta Białogard na lata 2017-2020 – druk I. 
 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 20 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 1 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek OBECNY 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 12 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

12 17. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Białogard – druk J. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 13 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

13 18. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie szczegółowego sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi – druk K. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  1 

  Obecni niegłosujący 1 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan WSTRZYMUJĘ SIĘ  17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam OBECNY 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 14 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

14 19. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie stawek opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi – druk L. 

 
Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 14 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 5 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol PRZECIW 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  WSTRZYMUJĘ SIĘ  14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław PRZECIW 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir PRZECIW 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan PRZECIW 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek PRZECIW 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna WSTRZYMUJĘ SIĘ   

 



Załącznik nr 15 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

15 20. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym  
– druk Ł. 

 
Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 17 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 1 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 1 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ  16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek OBECNY 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  

 



Załącznik nr 16 

 

 

22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

16 21. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej – druk M. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  0 

  Obecni niegłosujący 2 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol OBECNY 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna OBECNA  
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Głosowanie 

17 22. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów 
komunalnych – druk N. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 18 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  3 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan ZA 

5. Domański Sławomir WSTRZYMUJĘ SIĘ  16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  
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Głosowanie 

18 23. Głosowanie za podjęciem uchwały o zmianie uchwały budżetowej na rok 
2020 – druk O. 
 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 19 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  2 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ  

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek WSTRZYMUJĘ SIĘ  20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  
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22                               XXII Sesja Rady Miejskiej Białogardu 

Głosowanie 

19 24. Głosowanie za podjęciem uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Miasta Białogard na lata 2020-2029- druk P. 

Typ głosowania jawne Data głosowania: 01.07.2020 r.  

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 20 

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw 0 

Liczba nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się  1 

  Obecni niegłosujący 0 

 

Uprawnieni do głosowania 

Lp.  Nazwisko i imię  Głos Lp. Nazwisko i imię  Głos 

1. Andrysiak Janusz ZA 12. Pietrzak Karol ZA 

2. Anuszkiewicz Paweł ZA 13. Siwek Maciej ZA 

3. Borkowski Robert  ZA 14. Smoliński Mariusz ZA 

4. Czurko Wiesław ZA 15. Sosnowski Jan WSTRZYMUJĘ SIĘ  

5. Domański Sławomir ZA 16. Stachecka Renata ZA 

6. Jonko Szczepan ZA 17. Strząbała Tomasz ZA 

7. Kołacki Adam ZA 18. Szyszlak Paweł  ZA 

8. Kopczyński Marek ZA 19. Tarnecka Marta ZA 

9. Kwiecień Jacek ZA 20. Wegner Adam ZA 

10. Leszczyk Józef ZA 21. Żółtowska Elżbieta ZA 

11. Leś Krystyna ZA  
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KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH 

 

w związku z transmisją, utrwalaniem i udostępnianiem nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu 

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str.1), dalej: “RODO”, informuję, że: 

 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, kod pocztowy  

78-200, e-mail: um.sekretariat@bialogard.info, tel. 94 357 91 00. 

 

Dane kontaktowe do inspektora ochrony danych: Urząd Miasta Białogard, ul. 1 Maja 18, kod pocztowy  

78-200, adres e-mail iodumb@bialogard.info, nr telefonu 94 357 92 13. 

 

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) i e) i w szczególnych 

przypadkach art. 9) ust. 2 lit. g) i j) RODO w celu realizacji obowiązku transmisji, utrwalania 

i udostępniania nagrań obrad Rady Miejskiej Białogardu za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk, wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713). 

 

Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych są: 

a) organy oraz podmioty publiczne w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa, 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Miastem Białogard (Urzędem 

Miasta Białogard) przetwarzają dane osobowe, dla których administratorem jest Urząd Miasta 

Białogard, w tym firmy serwisujące programy komputerowe, operatory telekomunikacyjni, 

c) osoby korzystające z transmisji oraz materiałów archiwalnych z nagrań obrad w związku z tym, iż 

nagranie stanowi informację publiczną w rozumieniu ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1330) i jest udostępnianie na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta Białogard i na stronie internetowej Miasta Białogard. 

 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  
 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji obowiązku ustawowego 

z uwzględnieniem przepisów dotyczących archiwizacji dokumentów w organach administracji publicznej. 

 

Posiada Pani/Pan prawo:  

- dostępu do swoich danych (art. 15 RODO), 

- do sprostowania danych (art. 16 RODO),  

- do ograniczenia przetwarzania (art. 18 RODO),  

- wniesienia sprzeciwu (art. 21 RODO). 

 

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

 

Zgoda Pani/Pana na przetwarzanie danych osobowych w postaci wizerunku i głosu w związku z transmisją, 

utrwalaniem i udostępnianiem przebiegu obrad i udostępniania obrad sesji nie jest wymogiem ustawowym, 

ponieważ podstawą przetwarzania danych osobowych jest przepis prawa - art. 6 ust. 1 lit. c) i e) oraz 

w szczególnych przypadkach art. 9 ust. 2 lit. g) i j) RODO. Odmowa podania danych nie uniemożliwia 

wywiązania się z obowiązków ciążących na administratorze. 
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Pani/Pana dane będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany – transmisja, utrwalanie 

i udostępnianie nagrania obrad na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Białogard i na 

stronie internetowej Miasta Białogard - z wyłączeniem profilowania. 

 


	Protokół z XXII Sesji.pdf
	Załącznik nr 01
	Załącznik nr 02
	Załącznik nr 03
	Załącznik nr 04
	Załącznik nr 05
	Załącznik nr 06
	Załącznik nr 07
	Załącznik nr 08
	Załącznik nr 09
	Załącznik nr 10
	Załącznik nr 11
	Załącznik nr 12
	Załącznik nr 13
	Załącznik nr 14
	Załącznik nr 15
	Załącznik nr 16
	Załącznik nr 17
	Załącznik nr 18
	Załącznik nr 19
	Załącznik nr 20

